# 山西省电力行业协会文件

晋电行协字〔2020〕40号

## 转发中质协 《关于举办 2020 年第二期全国质协系统 QC小组评委与骨干研修班的通知》的通知

各常务理事、理事及会员单位:

为提升我省电力行业质量管理小组活动水平,增强员工凝聚力和创造力,现将中质协《关于举办中质协 2020 年第二期全国质协系统QC小组评委与骨干研修班的通知》(中国质协秘字[2020]107号)转发给你们,请你单位结合实际,自行组织参加,并将参加情况报备协会秘书处一份。

联系人:高维鑫

联系申话・0351-3722254

邮 箱: 13327514570@163.com

特此通知

附件:关于举办中质协 2020 年第二期全国质协系统 QC 小组 评委与骨干研修班的通知



## 中国质量协会秘书处文件

中国质协秘字[2020]107号

# 关于举办 2020 年第二期全国质协系统 QC 小组 评委与骨干研修班的通知

各会员单位及相关组织:

质量管理小组(QC 小组)活动作为最受企业欢迎的群众性质量管理活动,在我国推行 40 多年来,在帮助企业增强员工凝聚力和创造力、提高质量和效益,提升现场管理水平等方面发挥了巨大作用。2020 年 3 月,中国质量协会组织修订的《质量管理小组活动准则》团体标准(T/CAQ 10201-2020)正式发布。为加强 QC 小组评委与骨干队伍建设,不断提升 QC 小组成果评审质量,中国质量协会培训咨询中心(北京中质协卓越培训有限公司)拟于 2020 年 10 月在山东省烟台市举办"2020 年第二期全国质协系统 QC 小组评委与骨干研修班"。现将有关事宜通知如下。

#### 一、培训时间

2020年10月29日至31日。

#### 二、培训地点

山东省烟台市(具体地点报名后另行通知)。

#### 三、培训对象

- (一)地方和行业质协 QC 小组活动负责人员和评委。
- (二)负责企业 QC 小组活动的领导和推进人员。
- (三)QC小组活动的指导者和评委。

请各地方、行业质协和有关单位选派人员参加,并鼓励全国 质协系统聘用考评合格人员参与成果评审工作。

#### 四、培训内容

- (一) 2020 版《质量管理小组活动准则》要点解读。
- (二) QC 小组成果评审总体思路、要点及评分要求。
- (三) 当前 QC 小组成果评审存在的突出问题。

#### 五、研修形式

本次研修班采用专家授课、分组讨论、案例分析等形式,并设置考评环节。考评合格者可担任各地方、行业质协 QC 小组评委。

#### 六、联系方式

请报名者认真填写中国质量协会公开培训课程回执表(附件),于2020年10月16日前发送邮件至中国质量协会培训咨询中心。

-2 -

联系电话: (010) 66079098; 68419670

电子邮箱: zzzy@caq.org.cn

网 址: www.caq.org.cn

请扫描右侧微信二维码,关注质量培训动态。



附件: 中国质量协会公开培训课程回执表



#### 附件

### 中国质量协会公开培训课程回执表

课程名称	2020 年第二期全国质协系统 QC 小组评委与骨干研修班						
单位名称	A FOREST					邮编	1 877
通讯地址	SECTION OF THE PROPERTY OF THE						
联系人			部门			职务	
电 话			传真			手机	
E-mail		- 14	the same	to proper to the			共人
学员姓名	性别 职务		电话		手	机	E-mail
	T TOTAL ST	erini an	90		-		
	7.1		g +1				
		at it is					
住宿要求	□ 标准间包房 □ 标准间合住 □ 其它:						
培训费	培训费: □会员企业 2200 元/人,□非会员企业 2400 元/人(含授课费、培训期间午餐、资料费、证书费等)。住宿统一安排,费用自理。						
培训费 缴纳	可在报到时刷卡、电子支付,或在报到前一周将费用汇至指定账户。 □刷卡 □电子支付 □汇款						
指定汇款 账户	户 名:北京中质协卓越培训有限公司 开户行:工商银行北京西四支行账 号:0200002809014471495						
发票开具	请务必与本单位财务部门确认以下信息:  ● 发票类型: □专用发票 □普通发票  ● 如开专用发票,需准确提供以下信息,以避免出错,影响您报销。 单位名称: 纳税人识别号: 地址、电话: 开户行、账号: 开票项目:						
其它说明	参加人员对本课程内容了解程度: □ 较熟悉 □ 一般 □ 有过初步了解 □ 第一次接触 希望通过此次培训实现的目标:						
备 注	请务必在 <u>报名截止日期</u> 前,将填写的回执表发送邮件至本中心收。						

电话: (010)66079098; 68419670

邮箱: zzzy@caq. org. cn

### 地点变更说明

中国质量协会培训咨询中心(北京中质协卓越培训有限公司)拟于2020年10月29-31日在山东省烟台市举办"2020年第二期全国质协系统QC小组评委与骨干"研修班,因山东省疫情原因,现将培训地点改为湖南省长沙市,培训时间不变。

特此说明。

